各  位                                2020 年 4 月 21 日

会社名 パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉 田  馨

（コード番号：２７７８ 東証・名証第２部）

問合せ先 専務取締役管理担当 永 井 隆 司

ＴＥＬ (０５２)５８１－６８００

業績予想及び配当予想の修正（未定）に関するお知らせ

当社は、2020 年 3 月 31 日に公表しました 2021 年 2 月期第 2 四半期（累計）（2020 年 2 月 21 日

～2020 年 8 月 20 日）及び通期（2020 年 2 月 21 日～2021 年 2 月 20 日）の連結業績予想及び配当

予想につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を主要因とする最近の業績動向を踏まえ、

下記の通り修正することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）2021 年 2 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020 年 2 月 21 日～2020 年 8

月 20 日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想  ( A ) 12,100 250 240 140 11.63

今 回 発 表 予 想  ( B ) 未定 未定 未定 未定 未定

増 減 額  ( B － A ) ― ― ― ― ―

増 減 率  ( % ) ― ― ― ― ―

(ご参考 )前期第 2 四半期実績

（2020 年 2 月期 第 2 四半期）

12,506 634 625 532 44.20

（２）2021 年 2 月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年 2 月 21 日～2021 年 2 月 20 日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想  ( A ) 24,100 410 400 195 16.19

今 回 発 表 予 想  ( B ) 未定 未定 未定 未定 未定

増 減 額  ( B － A ) ― ― ― ― ―

増 減 率  ( % ) ― ― ― ― ―

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 2 月 期 ）

24,084 504 494 350 29.09

２．配当予想の修正

 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 発 表 予 想 ― 6.00 ― 6.00 12.00

今 回 発 表 予 想 ― 未定 ― 未定 未定

当 期 実 績

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績 ― 6.00 ― 6.00 12.00

３．修正の理由

2021 年 2 月期第 2 四半期及び通期の連結業績につきましては、2020 年 3 月 31 日に公表して以

降、新型コロナウイルス感染症対策を踏まえた緊急事態宣言が 4 月 7 日に発令され、翌日以降、対

象地域のショッピングセンターの多くが臨時休業となるほか、営業継続店舗においても外出自粛な

どによる客数の減少が進んでおります。更に、4 月 16 日には緊急事態宣言の対象が全国各地に広が

ることとなり、当初想定していた状況からは環境が一変しております。このような状況から、今後に

おける新型コロナウイルス感染症拡大に伴う影響額については現時点で正確に把握することが困難

であることから、業績予想の数値については一旦取り下げ、未定とさせていただきます。

また、2021 年 2 月期の業績予想につきましては、前回予想を大きく下回ることが予測されること

から、配当予想につきましても未定とさせていただきます。

今後、新型コロナウイルス感染症に伴う影響が明らかになりましたら、2021 年 2 月期の業績予想

及び配当予想について改めて公表いたします。

以上